XXXV Trofeo Città di Forlì
A.S.D. di Tiro con Arco Quarry (R1608063)
PALESTRA POLISPORTIVA SAMMARTINESE
VIALE DELL'APPENNINO 657
47121 SAN MARTINO IN STRADA (FC), 30-10-2016
Giudici di Gara: TAGLIAFERRI Gabriele
Direttore dei Tiri: Conti Emanuela
Comitato Organizzatore: Canestrini Moreno
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010C TOZZOLA Marcello MM 01 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 278/ 3 284/ 1 562 28 27
2 1- 005B MAGLI Marco 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 277/ 4 279/ 3 556 27 23
3 2- 008B BALDINI Marco 02 08016 Arcieri Faentini 279/ 2 277/ 4 556 26 24
4 1- 001B MANFRONI Michele 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 272/ 6 281/ 2 553 23 28
5 2- 009A ZANI Pasqualino MM 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 280/ 1 262/ 8 542 28 17
6 1- 007C PASQUALI Luca MM 02 08016 Arcieri Faentini 272/ 5 268/ 5 540 21 24
7 1- 003A COSTANTINI Denis 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 270/ 7 268/ 6 538 18 24
8 1- 010A MICHELOTTI Andrea 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 266/ 8 264/ 7 530 20 24
9 2- 002B CICOGNANI Luca MM 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 264/ 9 260/ 9 524 17 19
10 2- 003B FARINELLA Alessandro 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 254/10 253/10 507 10 29
11 2- 003A CANGINI Alessandro 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 250/11 230/11 480 9 16
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C BETTINELLI Lisa 02 04065 Arcieri Tre Torri 280/ 1 275/ 1 555 26 24
2 2- 009D CASANOVA Patrizia 01 08016 Arcieri Faentini 268/ 2 273/ 2 541 19 24
3 2- 007A RICCI Elisa 01 08016 Arcieri Faentini 267/ 3 268/ 3 535 17 26
4 2- 002D BABINI Erica 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 254/ 4 262/ 4 516 12 24
5 2- 003D GHETTI Melania 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 250/ 5 261/ 5 511 16 14
6 2- 005A NANNI Roberta 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 228/ 8 260/ 6 488 12 15
7 2- 005B SOGLIA Silvia 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 240/ 6 245/ 8 485 8 19
8 1- 005D GALASSI Donatella MF 04 08016 Arcieri Faentini 232/ 7 246/ 7 478 5 21
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B GALLINUCCI Armando 02 08026 Arcieri Cesena 265/ 4 282/ 1 547 21 28
2 2- 002A BOSCO Bruno 03 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 269/ 2 274/ 2 543 20 26
3 2- 001B GENTILI Luca 02 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 273/ 1 261/ 3 534 16 27
4 1- 004B COLLINI Giampiero 04 08026 Arcieri Cesena 265/ 3 258/ 4 523 13 26
5 1- 004A PEDE Mario 02 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 258/ 6 254/ 5 512 20 12
6 1- 001D MICHELINI Davide 01 08097 Asd Rimini Archery School 260/ 5 248/ 6 508 13 22
7 1- 006A SFORZINI Bruno Angelo 03 08026 Arcieri Cesena 233/ 7 247/ 7 480 9 17
8 2- 007B TRAVAGLINI Franco 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 230/ 8 242/ 8 472 9 16
9 2- 008A TADDEI Luigi 04 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 221/ 9 220/ 9 441 7 6
10 1- 006B CONTI Pietro 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 133/10 190/10 323 6 4
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C TARANTOLA Thomas 03 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 255/ 1 263/ 1 518 13 23
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A ZOLI Enrica 01 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 268/ 1 275/ 1 543 20 26
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010B GREGORI Francesco RM 01 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 276/ 1 282/ 1 558 26 27
2 1- 007D MARCANTOGNINI Luca 02 10015 Arcieri Brigata Feltria 268/ 2 269/ 2 537 19 24
3 2- 007D VALENTE Lorenzo RM 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 249/ 3 259/ 3 508 13 22
4 2- 007C MAZZONI Matteo 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 232/ 4 239/ 4 471 9 12
5 2- 008C ROSA Alessandro 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 231/ 5 210/ 5 441 2 13
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C SAVIOLI Giorgia 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 264/ 1 255/ 1 519 17 17
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20161030.164231
XXXV Trofeo Città di Forlì
A.S.D. di Tiro con Arco Quarry (R1608063)
PALESTRA POLISPORTIVA SAMMARTINESE
VIALE DELL'APPENNINO 657
47121 SAN MARTINO IN STRADA (FC), 30-10-2016
Giudici di Gara: TAGLIAFERRI Gabriele
Direttore dei Tiri: Conti Emanuela
Comitato Organizzatore: Canestrini Moreno
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010D SEQUI Iacopo 01 08083 A.S.D. @rchery Globe 276/ 1 270/ 1 546 21 25
2 1- 004C MAGLI Andrea 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 251/ 2 250/ 2 501 14 20
3 1- 004D BRONZETTI Lorenzo 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 229/ 5 249/ 3 478 8 15
4 1- 003D BRONZETTI Daniele GM 04 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 243/ 3 221/ 5 464 7 17
5 2- 004D VIGNOLI Dimitri 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 239/ 4 216/ 6 455 7 6
6 1- 003C VINELLA Chan Vannak GM 04 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 214/ 6 225/ 4 439 7 11
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006C TAGLIAFERRI Sara 02 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 233/ 1 244/ 1 477 7 18
2 2- 004C MORGANTI Anna 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 210/ 3 218/ 2 428 5 7
3 2- 005C MORGANTI Benedetta 02 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 220/ 2 187/ 4 407 5 14
4 1- 005C CONTI Elena 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 183/ 4 195/ 3 378 5 8
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A MARIANI Filippo 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 220/ 1 203/ 1 423 4 12
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010C TEDESCHI Ivan 01 08078 ASD Castenaso A. T. 289/ 1 292/ 1 581 41 19
2 2- 012C CASADIO Luca 01 08016 Arcieri Faentini 286/ 2 286/ 4 572 32 28
2 2- 012D MELANDRI Simone 01 08016 Arcieri Faentini 283/ 3 289/ 2 572 32 28
4 1- 012D PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 278/ 6 287/ 3 565 27 31
5 1- 012A BALZANI Cristian 02 08015 A.S.D. Quarry 279/ 5 278/ 6 557 28 29
6 2- 011B MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 276/ 8 280/ 5 556 17 42
7 2- 011C COSTANTINI Denis 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 280/ 4 274/ 9 554 17 40
8 1- 010B SANTI Ercole 10015 Arcieri Brigata Feltria 277/ 7 274/ 7 551 22 35
9 2- 011D AZZI Diego 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 268/ 9 274/ 8 542 15 40
10 2- 013B CASADIO Giancarlo MM 04 08016 Arcieri Faentini 263/10 255/10 518 6 39
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013D PICCINETTI Francesca 02 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 281/ 1 283/ 1 564 25 34
2 2- 013A ZAPPATERRA Marinella 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 275/ 2 276/ 2 551 15 43
3 2- 013C TAMBURINI Mirna 01 08016 Arcieri Faentini 263/ 3 274/ 3 537 14 31
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012A GOLFIERI Marco 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 284/ 1 289/ 1 573 33 27
2 1- 010D ROMA Marco 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 280/ 2 283/ 2 563 25 33
3 1- 012B DONINI Roberto 01 08056 Landa Team 280/ 2 283/ 3 563 24 28
4 2- 011A POGGI Giorgio 04 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 273/ 4 273/ 4 546 13 40
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012C VENTURELLI Manuela 01 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 282/ 1 280/ 1 562 26 31
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012B AZZI Elisa 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 274/ 1 269/ 1 543 10 43
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20161030.164231
XXXV Trofeo Città di Forlì
A.S.D. di Tiro con Arco Quarry (R1608063)
PALESTRA POLISPORTIVA SAMMARTINESE
VIALE DELL'APPENNINO 657
47121 SAN MARTINO IN STRADA (FC), 30-10-2016
Giudici di Gara: TAGLIAFERRI Gabriele
Direttore dei Tiri: Conti Emanuela
Comitato Organizzatore: Canestrini Moreno
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006D TOMASETTI Corrado 02 10015 Arcieri Brigata Feltria 247/ 2 259/ 1 506 13 17
2 2- 001D ROMA Roberto 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 254/ 1 250/ 2 504 13 16
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002D LORENZI Marilena 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 238/ 1 243/ 1 481 9 18
2 2- 005D CASTELLANI Cristina 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 198/ 2 207/ 2 405 3 14
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008D MASCOLO Carmine 02 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 251/ 1 243/ 2 494 12 16
2 2- 004A GIANNOTTI Corrado 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 242/ 2 241/ 3 483 7 18
3 1- 002A MAZZANTI Sergio 01 08056 Landa Team 234/ 3 243/ 1 477 6 17
4 1- 007A VERRI Remo 02 08050 Corte del Poggio 228/ 4 239/ 4 467 5 17
5 1- 001A LUCCARINI Walter 04 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 224/ 5 196/ 9 420 5 13
6 1- 007B MORELLI Dario 01 08016 Arcieri Faentini 207/ 6 211/ 5 418 3 8
7 1- 006C COCCHI Umberto 04 08089 Arcieri della Rupe 192/ 9 204/ 7 396 5 8
8 1- 001C GIORGINI Franco 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 194/ 7 201/ 8 395 9 3
9 2- 006B BABINI Vito 03 08016 Arcieri Faentini 183/10 206/ 6 389 7 7
10 2- 009B MELANDRI Mauro 03 08016 Arcieri Faentini 194/ 8 176/10 370 2 9
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006D PIREDDA Maria Lucia 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 240/ 1 256/ 1 496 13 15
2 1- 002B BASSI Iuana 03 08089 Arcieri della Rupe 219/ 2 218/ 3 437 4 16
3 2- 009C PADOVANI Angela 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 200/ 3 229/ 2 429 8 9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20161030.164231